АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » сентября 2023 года № 473                                                          с. Гальбштадт

О внесении изменений и дополнений в
муниципальную программу «Обеспечение
мероприятий в области гражданской
обороны, снижение рисков и смягчение
последствий чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера на
территории муниципального образования
Немецкий национальный район Алтайского
края на 2022-2025 годы», утвержденную
постановлением Администрации Немецкого
национального района Алтайского края от
02.08.2021 № 298

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации и Уставом муниципального образования Немецкий национальный
район Алтайского края,

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести дополнения в муниципальную программу «Обеспечение
мероприятий в области гражданской обороны, снижение рисков и смягчение
последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на
территории муниципального образования Немецкий национальный район
Алтайского края на 2022-2025 годы», утвержденную постановлением
Администрации Немецкого национального района Алтайского края от
02.08.2021 № 298:

- Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение
мероприятий в области гражданской обороны, снижение рисков и смягчение
последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на
территории муниципального образования Немецкий национальный район

Приложение

к постановлению Администрации

Немецкого национального района Алтайского края

от 28.09.2023 № 473

N

п/п

Наименование

мероприятия
Исполнитель

Источник

финансирования

Сумма расходов, (млн. руб.) по

годам

Ожидаемый результат

от реализации

мероприятия

2022 2023 2024 2025

5.5 Приобретение и

установка в жилых

помещениях

многодетных семей,

семей и находящихся

в социально опасном

положении,

автономных дымовых

пожарных

извещателей.

Отдел по делам

ГО и ЧС и

мобилизационной

работе

Местный бюджет 0 0 0,05 0,05 Обеспечение

безопасности

многодетных семей,

семей и находящихся

в социально опасном

положении

 Всего:
1,299

301

1,349

301

1,349

301

1,349

301